
Republika e Korsovis

Republika I(osova - Republic of I(osovo

Komuna e Mitrovicds Jugore

Op5tina JuLna l\litrovica - Municipality of Mitrovica South

Drejtoria pir Zhvillim Ekonomik, Turizim dhe Integrime Evropiane

Duke u bazuar ne nenin 20 te Rregullores MF-NI:0412017 mbi kriteret, standardet e procedurave

te financimit publik te OJQ-ve, dhe ne baze te ve,ndimit Nr.O1-453/01-0069883-2124 r.e dr.

24.10.2024 te Kryetarit te Komunes se Mitrovices, pdr hapjen e Thinjes Publike per mbeshteqe

f,rnanciare per projektlprograme te OJQ-ve ne fushen e Turizmit me Nr.13-030i03-0070111124,

dt.25.10.2024, Komisioni Vleresues i Thirrjes Publike i publikon rezultatet paraprake:

Lista paraprake e OJQ-ve pirfitluese sipas thirrjes publike pir financim t€ projekteve ni
fushin e Turizmit, td renditura sipas pirqindjes:

OJQ Iniciativa per

Zhvillim te

Demoracise

Promovimi dhe n'egullimi i ambientit te

"Ujdrzara e Trepcds"

OJQ Tradite ne Art Ikijimi i qasjes per vizitor ne Gjytetin e

OJQ AYC-QAR MITROVICA e para - mire se ardhje per t€

gjithe

OJQ Today

Tomorrow-Forever

iZhvillimi i turizmit ne Shale dhe atraksionet

turistike ne Mitrovice

OJQ Thesaret e fuijimi dhe vendosia e hartave turistike dhe



Arberise shenjezimeve ne Komundn e Mitrovices

6 OJQ SHMGGRM Digjitalizimi, promovimi dhe prezantimr r

pasurive te trashegirpise kulturor dhe turistike

ne qytetin e Mitrovices

68.40%

l, Rearltatet nga lista paraprake shendrrohen ne rezultate perfundimtare, pasi te jene kryer td

giiiha procedurat dhe afatet e parapara me Rregulloren MF-NI. 0412017.

2. OJQ-te apHkuese kane t€ drejte te parashtrojne anftese me shkrim ne Komisionin e Ankesave

t€ Komunds se Mitrovices, ne afat prej 5 ditesh nga dita e publikimit te kesaj liste.

Mitrovici 27.11.2024

Komisioni Vlerdsues:

1. Bedri Murati - kryesues (DEZHTIE)

2. Bahri Sinani - an€tar (DMMP)

3. Gonxhe Prekazi - anetare (DBF)

4. Elvira Binaku -anetare(Perfaqesuese nga

5. Bejtd Qela - anetar (Ekspert)


